A\ INFO TRAFIC TRAVAUX

Nancy > Pont-a-Mousson > Pagny-sur-Moselle > Metz

Du lundi 16 au vendredi 27 février 2026, des fravaux ont lieu sur votre ligne.
Retrouvez cirdessous |'ensemble des circulations pour cette période:

Du lundi au vendredi

* * | % * 1 *2 * *3 | %3 * | o *
i [ —
B powerance de Rerire
Nancy | 5.28 | 620 | 628 | 6.51 | 7.20 7.28 | 750 |8.20 8.28 | 8.39 | 8.51 [10.20 11.24 11.28 11.50 12.28 12.39 12.50 13.28 13.50 14.50 16.20|16.28 16.50| 1721 17.28 17.39 17.50 18.20 18.28 18.3918.50 19.20|19.28 19.50|20.28 20.51 21.37 22.37
Champigneulles | | 633 735 833 | 1233 | 1634 \ 1833 | 2033 2252
Frouard | 5.37 6.36 738 8.36 1135 12.36 1335 16.38 17.35 18.36 19.35 2036 22.58
Pompey | 5.40 6.39 741 8.39 11.38 1239 13.38 16.41 17.38 18.39 19.38 20.40 2303
Marbache | | 6.43 745 8.43 | 12.43 | 16.45 | 18.43 1941 20.44 209
Belleville | 5.45 6.46 748 | 1143 | 13.43 16.48 1745 18.46 1944 | 2314
Dieulovard | 5.49 6.49 752 8.48 11.46 12.48 13.47 16.52 17.48 18.49 19.48 2049 22
Pont-a-Mousson | 5.54 | 6,37 | 6,55 | 7.08 | 7.37 | 7.57 | 8.07 | 8.37 | 8.54 | 9.15 | 9.08 |10.37|11.45 | 11.52|12.07 | 12.53  13.15 13.07 | 13.53 14.07 | 15.07 16.36 16.57 | 17.07 | 17.38 | 17.54 | 17.59| 18.07 18.37 18.54 1859 19.07 19.37 19.53|20.07 20.55|21.08 21.54|23.31
Vandisres | 559 | | | | | [ || [sor| | || || [ 1] 1] [nse| | [ hass| || ][] s [ 1] [ 0] hess| | ][] | |84
Pagny-sur-Moselle | 6.03 | 6.45 | 7.02 | 715 | 7.45 | 8.05 | 8.15 | 8.45 | 9.02 9.15 110,44/ 11.56 |12.00| 12.14 | 13.02 13141403 14,15 15.15 1644|1704 | 17.15 | 1745 18.03 18,15 18.44 19.02 19.15| 19.45 20,03 |20.14| 21,02 21.15 22,02 23.50
Novéant-sur-Moselle | 6.08 707 8.09 9.07 12.04 13.06 1407 1709 18.07 19.06 2008 2107 23.59
Ancy-surMoselle | 611 7 812 ol 108 | 1310 1411 | 1811 | | 2011 003
Ars-sur-Moselle | 6.14 714 815 914 2n 1313 1414 1714 18.14 91 2014 2114 0.08
MetzVille | 6.21 | 7.03 | 721 | 7.33 | 8.03 | 8.22 | 8.33 | 901 | 921 9.28 [10.58|12.20| 12.18 | 12.33| 13.21 13.33/14.21 14,33/ 15.33| 16,58 | 17.21 | 17.33 | 18.03 | 18.21 18.2819.01  19.18 19.28|19.58 120.21 20,27  21.21 21.28 | 22.20| 0.24
A destingtion de Luxern- Luxem-(Luxem- Luxem- long- Luxem- Luxer- Long- |Luxem Luxern-{Luxem: Luxem-|Luxem long- Luxer- long-
ourg bourg| bourg ourg w bourg bourg wy |bourg bourg | bourg bourg | bourg w ourg wy
Numéro de circulation |837501 | 88501 |837507 | 88503 | 88505 |837509] 88571 |837519|837527 | 433203 837523837531 | 88509 (837535 88509 837539 433205 88511 |837543] 88513 | 88515 |837553837557 | 88576 | 88537 |837569| 833207837565 88539 |837551/833209 837573837577 |837579 834 5637567 837591/ 433005
* Tt‘armmus Bett'en‘lbourg du 6 au 20 févier w2 Desserte assurée temporairement par autocar en raison de travaux. Vélos non acceptés.
1 Circule le 24 février Merci de vous munir d'un titre de transport avant d'accéder au car sur le site TER Grand Est, SNCF Connect ou toute autre application de mobilité ou en gare.
2 Ne circule pas le 24 février &= Desserte assurée par autocar TER Fluo.
3 Necircule pas les 23 et 24 février

Samedi
B
Nancy | 6.28 | 6,51 | 7.28 | 7.50 | 8.28 | 8.39  8.50  9.50 |10.50 11.5012.28/12.39/12.50 13.50 14.28 14.50 15.50 16.50 17.28 17.50 18.39 18.50 19.2819.50 20.50 21.50|22.50|23.28
Champigneulles ‘ 733 12.33 19.33 23.42
Frouard | 6.35 736 8.35 12.37 1435 1735 19.36 23.48
Pompey | 6.38 739 8.38 12.39 14.38 1738 19.39 23.52
Marbache | | 743 | 12.43 \ | 19.43 2358
Belleville | 6.43 | 8.43 | 14.43 1743 | 003
Dieulovard | 6.47 748 8.47 12.48 14.47 17.47 19.48 0.09
Pont-a-Mousson | 6.53 | 7.08 | 7.53 | 8.07 | 8.53 | 8.59 | 9.08 10.07|11.07|12.07|12.53|12.59|13.07|14.07 14.53 15.08 16.07 17.07 17.53|18.07|18.59|19.07|19.53|20.07|21.07 22,07 23.07 0.19
Vandisres | 658 | | | | | | |858 | | 1] | 0] Tassl ||| ] ss) | | [ 1]
Pagny-sur-Moselle | 7.03 | 7.15 | 8.01 | 8.15 | 9.03 9.15 |10.15|11.15 12,14 13.02 13.14|14.1515.03 | 15.15 16,15 | 17.15 |18.03| 18.15 19.15|20.00/20.15 | 21.15 | 22.15| 23.15
Novéant-sur-Moselle | 7.07 8.06 907 13.07 15.07 18.07 2005
Ancy-sur-Moselle | 711 810 9N 13.10 1501 18.11 2009
Ars-sur-Moselle | 714 813 914 13.14 15.14 18.14 2013
MetzVille | 7.21 | 7.33 | 8.21 | 8.33 | 9.21 9.33 110.28/11.33/12,33/13.21 13.33/14.3315.21|15.28|16.33| 17.33|18.21 18.33 19.3320.20|20.33|21.33|22.33/23.28 | 1.13
A desfingtion de Bettem+ Betiem: long- (Bettem- Betiern+Bettem- long- (Betterm-Bettem- Betiem-Bettem- Betiemy Long- Beftem| Betiern-Bettem-Beftem
bourg bourg wy | bourg bourg | bourg bourg | bourg bourg | bourg bourg| wy | bourg bourg | bourg | bourg
Numéro de circulation | 837601| 88503 | 837603| 88571 837521| 833203 88573 | 837529| 88507 | 88509 |837609| 833205 88511 | 88513 |837611|837613| 88517 | 88576 |837619| 88579 |833209| 88581 |837623| 88583 | 88585 | 88567 837593 | 44700

Dimanche
=
Nancy | 7,50 | 8.28 | 9.50 [10.28  11.50 12.28 12.39 12.50|13.50|14.50 14.54/15.5016.29 16.39 16.50  17.50 18.28 18.39 18.50 19.50 20.28 20.50 21.50 23.28
Champigneulles 833 | 1233 \ 16.34 | 2033 23.42
Frouard 836 1035 12.36 1501 16.37 18.35 2036 23.48
Pompey 839 1038 12.39 15.04 16.40 18.38 20.40 23.52
Marbache 8.43 \ 12.43 \ 16.44 | 20.44 2358
Belleville | 10.43 | 1509 | 18.43 | 003
Dieulovard 8.48 10.47 12.48 1513 16.48 18.47 20.49 0.09
Pont-a-Mousson | 8.07 | 8.53 |10.07|10.53/12.07|12.53|12.59 13.07|14.07|15.08 | 15.19|16.07  16.54 16.59 17.07  18.07 18.53 18.59|19.07 20.07 20.55|21.0722.07 0.19
Vondieres| | | | | | l0s8] | | | [ ]| [s24] | || [ | ] 1858 RN
Pagny-sur-Moselle | 8.15 | 9.03 10,15 11.03|12.14 13.01 13.14/14.15|15.15 15,28 16.15 | 17.01 17,15 18.15/19.03 19.15/20.15|21.02| 21,15 | 22.15
Novéant-sur-Moselle 907 11.07 1307 15.33 1705 19.07 2107
Ancy-sur-Moselle 2l mn 1311 15.36 1709 190 211
Ars-sur-Moselle 914 1114 13.14 15.40 1713 1914 2114
Metz-Ville | 8.33 | 921 10.30/11.21 12,33 13.21 13.33/14.33/15.2815.47|16.33 | 17.21 17.33/18.33[19.21 19.33/20.33/21.21 21,28 22,33| 113
A desfinafion de |BEtemT Bettem- Betiem long- Bettem<{Betiem: Beitem¢ long- BettemiBettem: long- BettemiBetiem: Beitem¢
bourg bourg bourg wy | bourg | bourg bourg wy | bourg | bourg Wi ourg | bourg bourg

Numéro de circulation | 88571 |837605 | 88575 [837607| 88509 837609 833205 | 88511 | 88513 |837613|837615) 88517 |837617 |833213| 88576 | 88579 837621833209 | 88581 | 88583 |837585|837625 | 88587 | 44700
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A\ INFO TRAFIC TRAVAUX

Metz > Pagny-sur-Moselle > Pont-G-Mousson > Nancy

Du lundi 16 au vendredi 27 février 2026, des fravaux ont lieu sur votre ligne.
Retrouvez cirdessous |'ensemble des circulations pour cette période:

Du lundi au vendredi

* * * | *3 4 | %3 *3 * * *
[
Bpomade Tl Tl | e enlleen] [ienfieen] [ierlow g e o e
Metz-Ville | 6.02 | 6.10 | 6,32 6.39 | 7.02 7.32 7.39 18,02 | 8.32 | 8.39 | 9.32|10.32|11.32|11.36|11.40 12.32|12.38 13.32 15.32/15.41 16,32 16.39 17.02 17.32/17.39 18,02/ 18.3218.39 19.02|19.32 19.39|20.3220.39 22,25
Ars-sur-Moselle 6.17 6.46 746 8.46 11.45 1245 15.48 16.47 17.46 18.46 19.47 20.46|22.41
Ancy-sur-Moselle 6.20 | | ‘ 11.48 12.48 15.51 16.50 1749 18.48 19.50 20.48|22.46
Novéant-sur-Moselle 623 651 752 8.52 1.53 12.52 15.54 16.55 1752 18.52 19.54 20.52|22.50
Pagny-sur-Moselle | 6.15 | 6.28 | 6.45 | 6.57 | 7.15 | 7.45 7.57 | 8.15 | 8.45 | 8.57 | 9.45|10.45/11.45|11.58|11.53/12.45/12.57 13.45 15.45/16.00/16.4517.00  17.14 17.4517.58 18.15|18.45 18,57  19.15 | 19.45|19.59|20.45|20.57 22,59
Vandires| | | | || (701 ] | | | [ 1] 1] |om [ || ] ] 1301 | 1704] | 1900 210112306
Pont-a-Mousson | 6.23 | 6.36 | 6.53 | 7.06 | 7.23 | 7.52 | 8.00 | 8.05 | 8.23 | 8.53 9.06 | 9.53 10.53 11.53|12.05 12.00/12.53|13.06 13.53 15.25 15.53 16.08 16.52| 17.10 17.21 | 17.11 |17.53 18.04 18.23 18.53 19.06 19.23|19.53 20.06/20.53|21.06 23.18
Dieulouard 6.41 Al 810 on 1210 1312 1613 1715 18.09 191 201 210123.28
Belleville ‘ 714 814 914 ‘ 13.16 1616 1719 18.13 1915 | 21152335
Marbache 6.46 718 817 918 1216 | | | 1816 | 2016 | 2340
Pompey 6.50 722 821 922 1220 13.22 16.21 1725 18.20 1921 20.20 21.20123.46
Frouard 6.54 725 824 9.25 12.23 13.25 16.25 1728 18.23 1925 20.23 21.24|23.51
Champigneulles 657 | 827 | 1227 | 1628 1735 1827 | 2027 | |57
Nancy | 6.40 | 7.02 | 7.10 | 7.32 | 7.40 | 8.09 | 8.20 | 8.32 | 8.40 | 9.10 | 9.32 |10.10| 11,10 12.10/12.32| 1217  13.1013.32| 14.10 16,01 16.10/16.33| 17.09 17.35 17,40 17.47  18.10 18.32|18.40 19.10|19.32|19.40/20.10|20.32 21.10|21.32 0.12
Numéro de circulation |837502 837504 |837693 | 837508 |837695| 88620 | 833202 837520 | 88622 |837524| 837526 | 837530 88520 | 88522 | 837536 88522 | 88524 | 837540, 88526 |433206 837550 | 837538 837558 837560 | 837544 | 433208 | 88530 |837572 837568 | 88532 | 837574 |837576| 88534 | 837578 837582 837584 433006
% Terminus Bettembourg du 16 au 20 février == Desserte assurée temporairement par autocar en raison de travaux. Vélos non acceptés.
3 Ne circule pas les 23 et 24 février Merci de vous munir d'un titre de transport avant d'accéder au car sur le site TER Grand Est, SNCF Connect ou toute autre application de mobilité ou en gare.
4 Circule les 23 et 24 février =4 Desserte assurée par autocar TER Fluo.
Samedi
=
En provenance de Bettem| Bettemy long- Bettem| Bettem-Bettem- Long- [Bettem| Bettem-Bettem- Bettem-BettemBettem| Llong- Bettem-Bettem-Bettem:| Bettem|
bourg bourg | w bourg bourg | bourg bourg bourg | bourg bourg | bourg | bourg bourg | bourg | bourg bourg
Meiz-Ville | 6.32 | 6.39 | 7.32 7.39 | 8.32 | 8.39 | 9.32 |10.32/10.39 | 11.32 12.32/12.40 13.32|14.32 14.39 15.32|16.32 17.32 17.39 18.3219.34|20.32|20.39|22.32|23.39
Ars-sur-Moselle 6.46 7.46 8.46 10.46 12.47 14.46 17.47 20.46 |
Ancy-sur-Moselle 6.49 749 8.49 10.49 12.50 14.49 17.50 20.48 23.56
Novéant-sur-Moselle 6.53 7.53 8.53 10.53 12.53 14.53 17.54 20.52 0.00
Pagny-sur-Moselle | 6.45 | 6.58 | 7.45 7.58 | 8.45 | 8.58 | 9.45 |10.45/10.58| 11.45 12.45/12.58 13.45/14.45 14.58  15.45|16.45 17.45 17.5918.45|19.4720.45|20.57| 22.45| 0.09
Vandieres | | | | | | go2 | | | ||| || [no2l | Frr ] ozl | ]| | 1] (200 | ot
Pont-a-Mousson | 6.52 | 7.06 | 7.53 | 8.00 | 8.08 | 8.53 | 9.06 | 9.52 10.53|11.07 11.5312.00 12.53|13.06 13.53|14.53|15.07 15.52|16.52 17.53|18.02 18.06 18.53 19.54 20.52|21.06 22.52| 0.24
Dieulovard n 8.13 91 m12 131 1512 1811 210
Belleville | 8.16 | 1116 | 1516 | 2115
Marbache 716 | 916 | 1316 | 18.18
Pompey 720 8.22 9.20 1.22 13.20 15.22 18.23 21.20
Frouard 723 8.25 9.23 11.25 13.23 15.25 18.26 21.24
Champigneulles 727 | 9.27 | 13.27 | 18.31
Nancy | 709 | 7.32 | 8.11 | 8.20 | 8.32 | 9.10 | 9.32 |10.09| 11.10| 11.32/12.10{12.20| 13.10|13.32 14.10 | 15.10 | 15.32/16.09|17.09  18.10/18.2018.36| 19.10  20.11 | 21.0921.32|23.09| 1.16
Numéro de circulation | 88600 |837628 | 88602 833202837618 | 88604 | 837626 | 88606 | 88520 |837604|837602833210| 88524 837640 88526 | 88528 |837622] 88608 | 88610 | 88530 833212837608 | 88532 | 88544 | 88612 837584 88616 | 44701

Dimanche

i
G N A o e A A e Fe I P o O = el A O =
MetzVille | 7.32 | 8.32 | 9.39 [10.32 11.38]12.32(13.32 14.32 14.39|15.32(16.32|16.39| 17.32 18.32(18.38/19.32 20.32(20.39|21.32 22,32 23.39
Ars-sur-Moselle 9.46 11.45 14.46 16.46 18.45 20.46 |
Ancy-sur-Moselle 9.49 11.48 14.49 16.49 18.48 20.48 23.56
Novéant-sur-Moselle 9.52 11.52 14.53 16.53 18.52 20.52 000
Pagny-sur-Moselle | 7.45 | 8.45 | 9.59 |10.45 11.57|12.45|13.45 14.45 14.58 15.45 16.45|16.58 | 17.45 18.4518.57|19.45 20.45|20.57|21.45|22.45| 0.09
Vandieres | | | | | ot ||l [re2] | ] | J2ac01] | | ] Jo6
Pont-a-Mousson | 7.52 | 8.53 [10.06 10.53 12.00 12.06 12.53|13.53 14.53 15.05|15.53 16,52/ 17.07  17.53 18.02| 18.53| 19.04|19.53 20.39 20.52 21.06|21.52|22.52| 0.24
Dieulouard 1011 12,12 1510 1712 19.09 2111
Belleville | 12,16 | 1716 | 2115
Marbache 10.16 | 1516 | 1914 |
Pompey 10.20 1222 15.20 1722 1918 21.20
Frouard 1023 12.25 15.23 1725 19.22 21.24
Champigneulles 10.27 15.26 19.26 |

Nancy | 8.09 | 9.10 10.32/ 11.10|12.20|12.32|13.10| 14.10| 15.10 | 15.32| 16.10 | 17.09| 17.32| 18.10 | 18.20| 19.10 | 19.32 20.1020.56| 21.09|21.32|22.09|23.09, 1.16
Numéro de circulation |837516| 88604 |837532| 88520 |833210 837636 | 88524 | 88526 | 88528 |837606 837550 | 88610 | 837660 88530 |833212| 88532 |837610| 88534 |833214| 88612 837584837620 88616 | 44701
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